Secundo, Quod reformetur modus pradi-
candus circa ele@ionem fratris Majoris Genera-
lis , dam in prafatis Conftitutionibus man-

gulis, illornm tenores praefentibus pro plene;
8 f{ufficienter expreffis, ac ad verbum infertis
habentes, illis alias in fuo robore permanfuris
ad prezmifforum effeGum hac vice dumeaxa fpe-
cialiter , & exprefle derogamus ; ceterifque con-
trariis quibufcumque.

Datum Rome apud S, Mariam Majorem fub
annulo Pifcatoris die XIL Julii MDCCXXII, Pog-
tificatus Noftri anno fecundo,

darur , quod quolibet wiennio convocentur
viginti antiquiores in profeffione, qui tamen
fevibere, - & legere feiant, & quod cum ifto-
(tum fuffragiis rantum deveniator ad talem cle
|Gionem ; lec enim refri@®iva ad viginti an-
[tiquiores in Profeffioné , peperit ufque munc
graves abufus, dom fadi ifti proptierarii,
& Domini abfoluti vocis adive, & paflive,
occuparunt ablque ullo  merite amnes  gra-
dus Congregationis, & inter fe diviferunt pra
eminentias ; coar&ando eleRiones ; unde
pro opportuio remedio crit inpoflerom fia-
tuendum ; quod in loeum prafacorum vigine
“antiquiorum in Profeffione , fubrogentur alii vi-

Bullarii Rom. Contin, Pars VIL
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ita tamen , quod in fine primi Triennii tam Ge- |4
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ginti habiliores , & capaciores in Religione , fe-
ligendi ex illis, qui exercuernne Officia Gene-
ralis , & Confiliariorum , necnon ex fratribus
Majoribus Localibus ex antiquiore Sacerdote,
ac Noviticrum Magiftris , ac Procuratore Gene-
rali, & quatenus ex his non poffet expleri nu-
merus viginti, compleatnt ex Magiftris in Chi-
rurgia antiquioribus in profe(fione , qui fic fele&i
de fexennio in fexennium eligant Generalem in
Capitulo Generali convocato.

Tertio. Quod inviolabiliter obflervetur Confti-
tutio, in qua mandatur , quod Frater Major Ge-

| neralis noviter ele@us, infimul cam ejus Confilia-

riis debeant providere alia Officia Religionis- in
Perfonis zelantibus Inflicutum , & quod tam in
hoc, quamin reliquis aliis a&ibus przfaci Confilia-
rii habeant votum confultivum, ac decifivam zqua-
le com Generali, & quod in omnibus fletur majori
parti fuffragiorum. Ulterius vero declaretur
pradiGos Confiliarios non pofle in fe ipfis appli-
care nominationem ad dicta Officia , prout ufque
ad pralens applicarunt, eos in pofleriam inhabili-
tando ad ea poffe confequi, fanciendo, quod de-
beant effe contenti folo Officio Confiliariorum,
quonfque illo funguntur.

Quarto, Cum _principalis fcopus Religionis fic
attendere Operibus Milericordiz Corporalibus
ver{us Pauperes infirmos convalefcentes , mente
captos , aliofque egenos, quod exercitium folum
comperit Laicis, ideo in Counftitutionibus pri-
vantur voce pafliva Sacerdotes , & hoc iterum
confirmari debet cum ulteriori explicatione, quod
cenfeantur eriam privati voce pafliva illi Sacerdo-
tes, qui promoti fuere antequam Congregatio eri-
gereter in Religionem.

Quinto. Quod reformetur difpofitio, qua man-
dat Fratrem Majorem Generalem com fnis Con-
filiariis debere habitare in Conventu San&i Hip-
polyti fito extra menia Civitatis Mexicana, ftan-
te quod, cum diGus Conventus plurimum di-
ftet a di&ta Civitate, in eaque , & illius Tri-
bunalibus quafi continno debeant Generalis, &
Confiliarii predi@i efle prefentes ob traGanda
negotia Religionis , cum fummo eorum incom-
modo , & plerumque cum prajudicio Religionis ,
quia non valent horis debitis interefle ; idco
permittitur in pofterum Generali eligere habita-
tionem in illa Domo, vel Civitate, quam ma-
gis congruam reputaverit pro reparandis neceflita-
tibus, quz de tempore in tempore immincbunt
Religioni,durante Officio fui Generalatus.

Sexto. Quod fpe@et , ac perrinear ad Fra-
trem Majorem Generalem approbare, & confit-
mare electiones Provincialium , qui eligenrur

{ in quacumque Provincia, ad quam Religio pro-

pagaretur ; Et quod przfatus Generalis tenes-
tur de triennio In triennium una vice vifitare
qualemcumque Provinciam , in qua fundatio
fieret , exiftentem in Regno Nova Hifpaniz,
Guatemale , Nicaraguz , alialque circumvici-
nas: Et calu, quo fandationes fequerentur in
Regno Peruano, vel in aliis Partibus remotiori-
bus, quod idem Generalis poflic nominare vifi-
tatorem delegatum pro facienda rali vifitatione
ad ea Loca tam diftantia, ad qua non de facili
poteft perfonaliter fe conferre, ut munus yifi-
tationis adimpleat.

Septimo. Pariformiter pro progreffu Reli-
gionis abolenda eft illa coar@ata circa eleftio-
nem Prafidentis Capituli , ubi injungitur, quod
talis Prefidens elle debeat Frater Major Sandi
Hippolyti » dum ex hoc graves abnfus orti funt
tam circa Vocales , quam circa redditionem ra-
tionis fuz adminiftrationis ab illo faciendam ha-
bito refpe@ts ad Dominium Prafidentiz, quod
in ipfius perfonam debet omnino cadere ; Ideo-
que pro opportuno remedio tradatnr facultas
Fratri Majori Generali , ejufdemque Confiliariis
pro ele@ione Prazfidentis per eos facienda triduo

| ante celebrationem Capituli Generalis, & quod

eletio cadat in perfonam; quz non exerceat ul-
lum Officiur , ex quo impedita temareat reci-
tudo Przfidentie ; ac ulterius declaretur ; quod
diétus Przfidens fion poffit eligi in Generalem in
eo Capitalo , cui prafidet , nifi in cafu, quo eflet
eledns cum plenis omnium Vocalinm fuffragiis,
ac eorum nemine difcrepante,

Oé&avo. In Confticutionibus mandattir ; quod

in cafu diuturnz infirmitatis , aur neceffariz ab- ||

fentize Fratris Majoris Generalis poffit ifte {nbro-
gare Prxfidentem ; qui durante diGo impedi-
mente Congregationem regat, & guberner; &
ifte effe debebir primus Confiliarins ; & in calu
aobitus , aut depolfitionis illinfmet Fratris Majoris
Generalis , idemmet primus Confiliarins fuc-
cedere debebit in gubernio illius pro toto co
tempore , quod fupererit ad celebrationetn Ca-
pituli Generalis; At quia in expreffis cafibus illa
necellitas primi Confiliarii non folum videtur
exofa; fed etiam indu&iva Vori captandz mor-
tis, ac diffentioniim promorrix : ideo {tatuen-
dum venit in pofterum , quod in calu neceffarie
abfentiz , ant infirmitatis diuturnz Generalis
nominet uinm Commiffarium Generalem ; qui
ipfius nomine Religionem guberner ; In cafu
vero mortis , depofitionis; aut renunciationis
di&i Fratris Majoris Generalis, quod Gubernium
Religionis {tet penes Diffinitorium , ita tamen,
quod primus Confliarius debear quam primum
convocare Vocales pro ele@ione Vicarii Gene-
calis ; nifi tempus celebrationis Capituli Genera-
lis fic valde proximum , qui Vicarius Generalis
fic electus gubernet Religionem ufgue ad tempus
Capiti#i Generalis.

Nono. Declaretur etiam, quod Secretarius Ca-
pituli Generalis debeat eligi de numere Vocalium.

Cum autem , ficur eadem expofitio fubjunge-
bat, praedi@us Frater Major ftatuta, fen decre-
ta hujufmodi pro firmiori illius fubGftentia ,
& exactiori obfervatione Apoftolicz confirma-
tionis noftre patrocinio communiri plurimum
defiderer. Nos ipfius Majoris votis hac in re
quantum cum Domino poflumus favorabiliter
annuere volentes eumque a quibufvis excommu-
nicationis ; fofpenfionis , & incerdi&i , aliifque
Ecclefiafticis fententiis , cenfuris ; & peenis 2
jure, vel ab homine quavis occafione , vel cau-
{a latis , {i quibus quomodolibet innodatus exi-
flit, ad -effeftum prafentium dumtaxar confe-
quendum harum ferie abfolventes , & ablolutum
fore cenlentes, fupplicationibus ejus nomine
Nobis fuper hoc humiliter porre&is inclinati , de
Venerabilium Fracrum Noftroram S. R. E. Car-
dinalinm negotiis s & confultationibus Epifco-
porum , & Regularium , qui relatione dileci
Filii Noftri Bernardi Mariz ejufdem S.R. E. Pres-
byteri Cardinalis de Comitibus nuncupar, No-
ftri fecundum carnem fratris germani pradicz
Congregationis Charitatis apud Nos, & Sedem
Apoftolicam Prote&toris fuper premiffis eifdem
Cardinalibus fa®am viderunt confilio Fraterni-
tati Tuz per przfentes commirtimns, & man-
damus , ut veris exiftentibus narratis, audito
tamen prius Capitnlo Generali {upradi@2 Con-
gregationis ad preivfertorum Ratutorum confir-
mationem auttoritate Noftra Apoltolica pro tuo
arbitrio , & prudentia procedas, juxca fequen-
tem modum , & additas declarationes, videli.
cet, quod primum ita tamen , ut vim habere
incipiat , poftquam modernus Generalis, & qua-
tuor Confiliarii ab Officio ceflaverint, Ad fe-
candum fine prejudicio Religioforom , qui jam
in eadem Congregatione admiff fuerunt, 'itaut
ftatutum procedar quoad Religiofos in futurum
admirtendos. Ad quartum fed non cenfeantur
privati voce paffiva illi Sacerdotes, qui promoti

fuere antequam ipfa Congregario in Religionem
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|dens in Capitulo , nifi com duabus ex tribus pat-
tibus fuffragiorum eligi nequear; falva tamen fem-
per in premillisanctoritate Congregationis eorum-
dem Cardinalium.

Non obftantibus pramiffis, ac Conflitutioni-
bus , & Ordinationibus Apoftolicis, necnon pra-
diftz Congregationis Charitatis ; aliifve quibuf-
vis , etiam juramento, confirmatione Apoftoli-
ca, vel quavis firmitate alia roboraris , ftatutis,
& confuerudinibus; privilegiis quoque, Indultis,
& Literis Apoftolicis in contrarium przmifforum
quomodolibet conce(lis, confirmatis, & innova-
tis. Qnibus omnibus, & fingulis, illoram te-
nores przfentibus pro plene, & fufficienter ex-
preffis, ac de verbo ad verbum infertis haben-
tes, illis alias in [uo robore permanfuris, ad
premiflorum effe@um hac vice dumraxat fpecia-
liter, & exprefle derogamus , caterifque contra-
riis quibufcumque,

Datum Rome apud Sanétam Mariam Majorem
fub Annulo Pifcatoris die VII. Augufti MDCCXXIL,
Pontificatus Noftri Anno Secundo.

S i

Erigitur Univerfitas Studii Generalis in Civitate S.
Jacobi de Leon de Caracas Indiarum Occident.

Ereéta fuit Univerfitas in Civitate Guatimala ab
Inn. X1, Confl. ed. 1687. Ful. 18. P. 11. Et a
Bened, X114, Confl. ed. 1727, Ful. 1. P. 4. eri-
gitur Univerfitas in Civitate Camerinenfis

INNOCENTIUS PAPA XIIL

Ad futaram rei memoriam.

[Nf’crutabili Divine Sapientiz, atque bonita-
tis arcano ad Ecclefiz Catholice per univer-
fum Terrarum Orbem diffufe regimini, meritis
licet imparibus eve®i, facfarum, eifque ancil-
lantium bonarum literarum Rudia, per quaz de-
pulfa ignorantiz caligine mentes veriratis luce
illuftrantur, & non minus Catholice fidei, di-
vinique coltus propagationi, & incremento ,
quam juftitiz adminiftrationi, aliifque Reipubli-
ce commodis, & ornamentis, privatorumque
utilicatibus confulitur , ubique locornm, & pra-
fertim in remotiffimis ab hac San&a Sede parti-
bus, quantum nobis ex alto conceditur , promo-
vere, ac incitare; & confovere ftudemus, ficut
omnibus matura conflideratione perpenfis, ad
Omniporentis Dei gloriam, Ecclefizqué decus ,
& prefidium , ac {piritualem, temporalemque
Chrifti fidelium utilitatem eognofcimus in Do-
mino falubriter expedire,

§. 1. Exponi fiquidem Nobis nuper fecerunt
venerabilis frater Modernus Epifcopus & Guber-
nator Civitatis San&i Jacobi de Leon de Cara-
cas, quod Caracz Populi funt Americz Meridio-
nalis in parte Auftrali Regni Peruani verfus Mare
pacificam ; & Regnum Chilenfe intra Montes, &
Dominio Charilimi in Chrifto filii Noftri Philip-
pi Hifpaniarum Regis Catholici fubfunt; in ea
autem Regione dica Civitas, & in illa magnifi-
cum Collegium extru@a reperiuntur , nec deeft
ampla Bibliotheca , quodque Hotabilius eft, no-
vem Cathedrz in eo; & fignanter Philofophi=,
Sacrz Theologiz tam Scholaftice, quam Mora-
lis, Juris Canonici, & Civilis ; ultra Cathedram
Latinicacisy & Rhetorice, alialque pro refo fin-
diorum inftituto neceffarias, cura potilimum ,
& expenfis ejufdem Epifcopi ereftz exiftunt; ma-
gnufque propterca adeft Studentinm concurfus,
Itaut annis prateritis {exaginta fex in Matricula
defcripti fuerint ; uc a Schola Rhetoricz, ad illam
Philofophiz tranfirent, fecutaque vacatione Cathe-
dra Latinitatis , & Rhetoricz hujulmodi pro illa
obtinenda undecim oppofitores comparuerint,

§. 2. Cum autem, ficur eadem Expofitio fab-
jungebat , completo ftudiorum carriculo, illi,
qui ftuduerunt, vel Lauream Doftoratus recipe-
re nequeant, vel cum evidenti vite dilcrimine,
& cum maxima impenfa ad eam recipiendam ,
vel in Univerficatem ftudii Generalis San&i Do-
minici, aut Sanctz Fidei accedere teneantur,

po Regi [upplicatio exhibita fuerit pro impetran-
daa Nobis facultare memoratum Collegium in
Univetfitatem ftudii Generalis erigendi, ac Lan-
ream dottoralem concedendi adinftar Univerfita-
tis San&i Dominici Infule Hifpaniz, itauc fic
erigend= Univerficati Pralati, Canonici Cathedra-
lis Ecclefiz, Re&or Collegii, & [cientiarum in
eo profeflores; cum retentione graduum, quos
ipfi in aliis Univerficatibns jam recepernnt , ad-
jungi valeant; Nobis propterea ipfi Exponentes
hamiliter fupplicari fecerunt , ut in premiffis op-
portune providere ; & ut infra indulgere de be-
nignitate Apoftolica dignaremur.

§. 3. Nos igitur iplos Exponentes [pecialibus
favoribus , & grariis profequi volentes, & co-
rum fingularés perfonas & quibnfvis excommuni-
cationis, fulpenfionis, & interdidi, aliilque Ec-
clefiafticis {ententiis, cenfuris, & peenis a jure ;
vel ab liomine quavis occifione, vel caufa latis,
fi_quibus quomodolibet innodatz exiftunt , ad
effeGum preflentium duntaxat confequendum ha-
rum ferie abfolventes ; & abfolutas fore cenfen-
tes , hujufmodi fupplicatibnibus inclinati , de ve-
nerabiliom Fratrum Noftrorum S. R, E. Cardi-
nalinm Concilii Tridentini interpretom , qui ad
dubium eis propofitum, an effer confilium' No-
bis przftandum pro prafata ere@ione Collegii
in Univerfitatem, & facultate conferendi gra-
dus adinftar Univerfitatis San&i Dominici Infu-
lz Hifpanicz , necnon pro Gratia ut Przlati, &
Cathedralis Canonici, ac Re&or; & Magiftri
actu docentes in Collegic aggregari poflint 4d
novam Univerficatem una cum gradibus , quos
in aliis Univerhtatibus receperunt, in cafu &ci
affirmative refponderunt confilio , & attento ,
quod ejufmodi inftantia ejufdem Philippi Regis
nomine commendata fuic, Collegium San&i Ja-
cobi de Leon de Caracas in publicam Studii Ge-
neralis univerfitatem adinftar preedidte Univerfi-
tatis Sanéi Dominici Infulz Hifpaniz au&orita-
te Apoftolica tenore prafentium fine enjulquam
alterius Univerfitatis ftudii Generalis prajudicio
erigimus , & inftitnimis, & ad eam fic ere@am
ut Przlati, Canonici Cathedralis, Retor Colle-
gii , & fcientiarum hujufmodi in €o profeflores
cum retentione eorumdem graduwm , quos ipfi
in aliis fudiornm generalium Univerfitatibus jam
receperunt , ut przfertur, aggregari qieant au-
&oritate , & tenore prafatis concedimus, Ac ei-
dem univerfitati Studii Generalis, fic per pra-
fentes eredte, & inflitute , illinfque Re&ori;
Magiftris , Doctoribus , Le@oribus, Przceptori-
bus, Scholaribus,; Procuratoribus , Bidellis »
Nunciis , czterifque Officialibus , Miniftris , &
perfonis quibufcumque pro tempore “exiftenti-
bus, ut omnibus , & fingulis privilegiis , Indul-
tis , Libertatibus, immunitatibus, exemptioni-
bus, favoribus, gratiis, prazrogativis; honori-
bus , & praeeminentiis , quibus predi@a Univer-
ficas ftudii Generalis San&i Dominici , illins Re-
&or, Magiftri, DoGores; Le@ores, Przcepto-
res ; Scholares, Procuratores, Bidelli, Nuncii,
czrerique Officiales, Miniltri, & perfonz quz-
cumgque refpeétive tam de jure, vin, & confue-
tudine s quam alias quomodolibet utuntur, fruun-
tur, & gandent, ac uti, frni, & gandere pol-
funt, & poterunt in futurum, non folum ad eo-
rum inftar, fed etiam zquoe principaliter ; ac pa-
riformiter in omnibus; & per omnia uti, frui,
petiri , & gaudere. Reflori autem ipfins univer-

fitatis per prafentes ere@z, & inflitutz pro_tem-
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05, QUOS in lem uniy
npus ftuduille ac (cientia,
€ repererit, in preedié
lis , que in ipfa Univer-
{ocebuntar , fen itur , ad Baccalaurea
jam Fi ti, licentiature, ac Do&oratus,
lerii gradus , fervara tamen in omnpibus,
¢ per omnia forma Decretorum Viennen,
identini Conciliorum , quibus in a

gare non intendimus, & alias juxta landabi
{upradiGie Univerfitatis San&@ Dominici Infula
Hifpaniz confuetudinem promovere , folitaque
graduum hujufmodi Infignia eis conferre, & ex-
hibere; Ipfis vero ad eofdem gradus per illum
fic promotis , ut poftea publice, privatimque ,
etiam in omnibus aliis Univerfiatibus ftudiorum
generalium facultates, five fcientias praditas
refpedive alios docere, & interpretari de iis
difpurare, aliofque aétus quofcumque eorum gra-
dibus convenientes exercere libere, & licite pof
fint , & valeanc refpe&tive earumdem tenore prea-
fentinm indulgemus; falva tamen fempur in prae-
miflis auoritate Cor sationis eorumdem Car-
dinalinm,

S. 4. Decernentes ipfas prgef{_-ngcg Literas fir-
mas , validas, & efficaces exiftere, & fore, nof-
que plenarios,, & integros effe@us fortiri, &
obrinere, ac illis, ad. quos fpe&ar, & pro tem-
pore {pectabic in omnibns, & per omnia plenil
fime fuffragari; & ab eis relpe@&ive inviolabili-
ter oblervari; ficque in przmi(fis per quofcum-
que Judices Ordinarios , & Delegatos, etiam
Caufarum Palatii Apoftolici Auditores judicari ,
& definiri debere, ac irritum, & inane , fi fe-
cus {uper his a quoquam quayis authoritate fcien-
ter, vel ignoranter contigerit attentari.

§. 5. Non obftantibus pramiffis, ac Confli-
tutionibus , & Ordinationibus Apoftolicis, nec-
non quatenus opus fic, di&i Collegii , etiam ju-
ramento , confirmatione Apoftolica, vel quavis
firmitate alia roboratis, flaturis, & confuerudi-
nibus, privilegiis quoque, indultis, & Literis A-
poftolicis in contrarivm przmifforum quomodo-
liber concelMis, confirmatis, & innovatis, Quibus
omnibus, & fingulis , rum tenores prafenti-
bus pro plene , & fufficienter expreflis , ac de
verbo ad verbum infertis habentes, illis alias in
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Gum [pecialiter, & exprefle derogamns, cate-
rilque contrariis quibuflcumque,

Datum Romz apud San&am Mariam Majo-
rem fub Annulo Pifcatoris die XIX. Auvgufli
MDCCXXII, Pontificatus Noftri Aono Secundo.

Confirmatur Decretum Congregationis Epifc. &
Reg. de Alternativa Vicariatus Generalis fer-
vanda inter tres Provincias Fratrum B, M, de
Mercede Excalceatorum.

Inn, XI. Conft. ed. 1687., Apr.19., P. II extat
Decretum de pecuniis mutuo accipiendis. Et Be-
ned, XIIT, Conft, ed. 1724, Jan. 28., P. 4, pra-
cipitur Cantus Gregorianus in Choro,

INNOCENTIUS PAPA XIIL

Ad futuvam rei memoriam,

Uper pro parte dileGorum filiorum moder-
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quo dero-|

fuo robore permanfuris , ad przmiffornm cffe-|

|ralibus dich O
{unius ex partia
ca , utrinlqu
| Provincias d
| conftituitur , adeour pe
Iper Vicarins G

is ob potentiam przvalentem
bus, inter quas nempe Bethi-
lz 5 ac utrinfque Siciliz tres |
15 integrum Rcligiouisi
|
!

ontinuata fexennia fema

una fa&ione in de+
tum dillributive aliarum eleftus fuerat ;
ine 0 excreverant tur-
bolentiz , ut ad nltimsm excidiom per  divi-
fiones Religionem traherent ; eaque de caufa
{ad oceurrendum his malis provide unanimi con-
io i vitulo Generali Anno 1696, celebrato
ibus Proyinciis ftabilitum fuerat, uc al-
{rernatim per tnroum ex tribus partialicatibus Be-
thicz , Caftelle, & Siciliz Provinciarum hojui-
modi Vicarins Generalis Ordinis predidi elige-
retur, utex particula aGtorum Capitularium ha-
betur tenoris, qui fequitur, videlicet.

§. 1. Decreta, & Capituli Generalis |
celebraci die 20, Decembris anni r696. n. 10, |
Primo ftatuitur, & a toto pleno Capitulo de- |
claratur, quod claufula Conftitutionis noftrz s |
qua precipitur , nt Vicarius Geperalis ex toto
corpore Religionis eligatur , fic ad praxim dein-
ceps deber reduci, ut inter tres Provincias, qua
modo extant, & pradi&i Corporis 2qualia funt
membra alternativa fucce(fo in Vicariatu Gene-
rali fervetur ; ita quod nulus ex Provincia cu-
jus. filius in hoc Capitulo affumprus foir ad di-
| gnitatem Religionis fupremam in duobus fequen-
tibus affumi poffic ad illam ; fed jus fubje&i eli-
gibilis maneat in duabus aliis Proviaciis, {ervata
inter eas prioritate antiquitatis ; taliter quod Be-
thica, qoz prior eft tempore, fit etiam priot in
{immediata dignitatis fucceflione. Declaratur ta-
{men, quod fi decorln temporis aliquea Provincia-
rum dividatur in doas, vel plares 5 non ideo de-
bent augeri alternationes , fed femper fint re-
{tringendz ad tres Provincias modo ftanres; ita
quod unum integrum (exenninm tantum ad Be-
thicas, aliud ad Caflellanas , & aliud rantumex-
rendatur ad Sicolas, & alias er gibiles exira Hif-
paniam, Ut autem hanc Alternationem cum -
q ore, & fi nnaquzque Hcia
P nod vac
vis modo pofibili Vicariata Generali extra Capi-
wlum tunc Provincialis Provinciz, ex qua afflum-
ptus fuerar Vicarius Generalis, qui ab officio de-
ceflic, convocet quatuor diffinitores, & Procu-
ratorem Generalem , necnon Exgenerales & Ex-
provinciales, & Exvicarios Provinciales , qui
fuerint per bienninm cjufdem tantum Provinciz,
qui omnes intra noins menfis fpatinum, & non
ulera, vel quamprimum fueric poffibile eligant
canonice fuccefforem Vicarii Generalis, ex ea-
dem Provincia , qui univerfam Recolleftion
gubernet, integrumque impleat fexennium a die
clectionis [ui Predecefloris computandum , & {la-
tim ac fuerit electus , teneatur illico confirmatus,
in qua Congregatione prafideat Provincialis con-
vocans, qui in Gmili eventu Prafes Generalis
Religionis conflituitur 2 Lege ufque ad ele&io-
nem futuram.

§. 2. Quz quidem difpofitio fuit pariter & Ca- |
pitelo Generali coadunato de anno 1703, €O)
firmata cam Decreto tenoris fequentis, vi
-- Secundo flatnitur , & a toto pleno Capitulo
declaratur, quod claufula Conflitutionis nofira
qua pracipitur, quod P, Vicarius Generalis ex
toto corpore Religionis eligatur, fic ad praxim
deinceps debet reduci, nr inter tres Proyincias
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N ni Vicarii Generalis, Diffinicorum , & Fra-| quz modo exrant, & pradi&i Corpotis zqualia
trum Provinciaram Ordinis Beatz Mariz de Mcr-!fun: membra alternariva fuccefio in Vicariatu
cede Redemptionis Captivorum Excalcearorum|Generali fervetur , ita quod nullus ex Provincia
nuncupar. Congregationi Venerabilium Fracrum | cujus filivs in hoc, & antecedenti Capitulo af-
Noftrorum 8. R. E. Cardinalium negotiis , & fumptus fuit ad dignitatem Religionis fupremam
confultationibus Epilcoporum , & Regularium|in fequenti affumi pofit ad illam , fed Jus ful

propofitz expofito, quod excrefcentibus in diesiéi eligibilis folum ratione pradiz Alrernative
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res , non ideo debent avgeri alternationes, fed
femper fint reftringendz ad tres Provincias modo
extantes, ita quod vous Generalis tantum ad Be-
thicas , alius ad Caftellas, & alius ad Siculas; &
alias erigibiles extra Hifpaniam extendarur,
§..3. Accedente poftmodum alia confirmatio-
ne habira in Capitulo Generali de agno 1709.
ex a&is Capitnlaribus tenoris fequentis, videli-
cet -- Tertio ftatuitur, & a toto pleno Capirulo
declaratur, quod claufula Confticutionis noftrz,
qua pracipitur, quod P, Vicarius Generalis ex to-
to corpore Religionis eligatur fic 2d praxim dein-
ceps debet reduci, ut inter tres Provincias, que
modo ftant, & pradi&i corporis =qualia {un:
membra alternativa {ucceMio in Vicarium Genera-

4. Statu-
tom Capituli
anm, 1717.

Caiilz fe-
fuentis Des
Cretl.

lem [eryetur, ita quod pullos ex Provincia , cujus
filins in hoc. & antecedenti Capitulo afflumptus
fuir ad Dignitatem Religionis fupremam in fe-
quenti affumi-poflic ad illam , fed jus fubje@i eli-
gibilis folum ratione pradita Alternativz in Pro-
vincia Caftelle maneat , cui de jure in Capitnlo
Generali fequenti competit Alernatio -~ declara-
tur tamen, quod fi decurfu temporis aliqua Pro-
vinciarem dividatur in duas, vel plures, non ideo
debent angeri alternationes, fed femper reftrin-
gendz fint ad tres Provincias modo flantes, ita
quod unus Generalis tantum ad Bethicas , alius
ad Caftellas, & alius ad Siculas, & alias erigi-
biles extra Hilpaniam extendatur; imo in eo in
exequutionem Alternativa ele@us remanfit Vica-
rius Generalis de parcialitate Siciliz, & poftremo
in Capitolo Generali habito de anno 1717. in
exequutionem Alternativz in Generalem nomina-
tus fuit modernus unus ex tribus de Provincia
Caftellz , & confirmata pariformiter extitic Vica-
riatus Generalis alternativa ex Decreto Capitula-
ri tenoris fequentis , videlicet - A toto pleno Ca.
pitulo declaratur , quod Clanfula Conftitutionis
noflra , qua pracipitur, quod P. Vicarius Gege-
ralis ex toto corpore Religionis eligarur , fic ad
praxim deinceps debet reduci, ut inter tres Pro-
vircias, que modo ftant & pradi&i Corporis -
quralia font membra Alternativa fuccellio in Vica.
riata Generali ferverur, ita quod nullus ex Pro-
vineia, cojus filiusin hoc & anrecedenti Capitu-
lo affumptas fuiic ad dignitatem Religionis fupre-
mam in fequenti affumi poffit ad illam -- Decla-
ratur tamen , quod i decurfu temporis aliqua Pro-
vinciarum dividator in duas parces, vel plures ,
non ideo debent angeri Alternationes, fed fem-
per fint reftringende ad tres Provincias modo ftan-
tes; ita quod unus Generdlis tantam ad Caflel-
las, alius ad Bethicas ; alius ad Siculas, & alias
erigibiles extra Hilpaniam extendatur.